Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
 Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

CNPJ : 82.939.430/0001-38

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS EDITAL Nº 005/2020/SMECE

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DOS RECURSOS DA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O presidente da comissão do Processo Seletivo Simplificado de Títulos, edital Nº

005/2020/SMECE, PAULO CEZAR DOLEJAL BERTÉ, designado pela portaria nº 1280/2020, no uso

de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO Termo de Retificação dos Recursos da Classificação

Provisória, para retificar parecer de recurso, passando a constar a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

Nº

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO
RECURSO PARECER

14 22

Candidato contesta a não

contabilização da pós graduação em

nível de especialização.

DEFERIDO: Conforme o item 5.1

do edital,  diploma de

especialização fora da área

específica.

LEIA-SE:

Nº

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO
RECURSO PARECER

14 22

Candidato contesta a não

contabilização da pós graduação em

nível de especialização.

INDEFERIDO: Conforme o item

5.1 do edital,  diploma de

especialização fora da área

específica.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Herval d’Oeste, 27 de janeiro de 2021.

PAULO CEZAR DOLEJAL BERTÉ

Presidente da comissão